
Artikelnr.: XS+31LC10D

XS+31LC10D - Kombiniertes 1,25G SFP-, 10G SFP+- und 25G SFP28-Modul

ab 124,86 EUR
Artikelnr.: XS+31LC10D

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: MikroTik

Produktbeschreibung
XS+31LC10D - Kombiniertes 1,25G SFP-, 10G SFP+- und 25G SFP28-Modul
Dieses Gerät ist ein direktes Upgrade des vorherigen 10G SFP+ 10 km-Moduls von MikroTik: mehr Funktionalität zum gleichen Preis. Sie haben 25G SFP28-Unterstützung
hinzugefügt - so können Sie ein Modul in allen Ihren Setups verwenden. Perfekt für den CCR2004-1G-12S+2XS-Konnektivitätsrouter und alle anderen Multiport-Geräte.

● Produktcode: XS+31LC10D
● Format: SFP/SFP+/SFP28
● Anschluss: Dual LC UPC
● Modus: Einzelmodus
● Datenrate: 1G/10G/25G
● Wellenlänge: 1310 nm
● Entfernung: 10 km

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

